
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -
Granty PPGR”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JARACZEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855363

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Jarocińska 1

1.4.2.) Miejscowość: Jaraczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-233

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 747 41 02

1.4.8.) Numer faksu: 62 747 41 02

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@jaraczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ae4ebf6c-b4b1-11ec-9f44-6e63702cb2f7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00384165/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-10 10:23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00110958/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia - projekt grantowy „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00384165/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -
Granty PPGR”

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa laptopów - 246 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 7 do SWZ.
Do obowiązków Wykonawcy należy: 
- dostawa przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego,
- dostawa przedmiotu zamówienia fabrycznie nowego, nieużywanego, wolnego od wad konstrukcyjnych, materiałowych i
prawnych, 
- przekazywania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ). 
- przekazanie protokołu przekazania sprzętu Zamawiającemu (wg. wzoru będącego załącznikiem nr 1 do projektu umowy), 

Sprzęt ma zostać dostarczony do siedziby Zamawiającego wraz z:
- kartami gwarancyjnymi, 
- instrukcjami obsługi i dokumentacją techniczną oferowanego sprzętu,
- dokumentami określającymi zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i
pogwarancyjnym.
Dostarczony sprzęt musi zawierać komplet dokumentacji technicznej (koniecznie deklarację zgodności CE z odpowiednią
dyrektywą, pod którą sprzęt podlega). 
Dotyczy wszystkich części zamówienia:
- Wykonawca jest obowiązany do dostarczenia oświadczenia potwierdzającego, iż oferowana licencja systemu
operacyjnego pochodzi z legalnego źródła i została zakupiona na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 
- Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność oprogramowania poprzez zwrócenie
się do przedstawiciela producenta oprogramowania 
z prośbą o weryfikację.
- Wykonawca na dwa dni przed zaplanowaną dostawą poinformuje Zamawiającego 
o planowanym terminie dostawy Sprzętu.
- Wykonawca w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ), musi dokładnie wskazać model, kod producenta, który
pozwoli określić zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z oczekiwaniami Zamawiającego.

3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30213100-6 - Komputery przenośne

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa komputerów stacjonarnych - 57 szt.,
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 7 do SWZ.
Do obowiązków Wykonawcy należy: 
- dostawa przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego,
- dostawa przedmiotu zamówienia fabrycznie nowego, nieużywanego, wolnego od wad konstrukcyjnych, materiałowych i
prawnych, 
- przekazywania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ). 
- przekazanie protokołu przekazania sprzętu Zamawiającemu (wg. wzoru będącego załącznikiem nr 1 do projektu umowy), 

Sprzęt ma zostać dostarczony do siedziby Zamawiającego wraz z:
- kartami gwarancyjnymi, 
- instrukcjami obsługi i dokumentacją techniczną oferowanego sprzętu,
- dokumentami określającymi zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i
pogwarancyjnym. 

Dostarczony sprzęt musi zawierać komplet dokumentacji technicznej (koniecznie deklarację zgodności CE z odpowiednią
dyrektywą, pod którą sprzęt podlega). 
Dotyczy wszystkich części zamówienia:
- Wykonawca jest obowiązany do dostarczenia oświadczenia potwierdzającego, iż oferowana licencja systemu
operacyjnego pochodzi z legalnego źródła i została zakupiona na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 
- Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność oprogramowania poprzez zwrócenie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00384165/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



się do przedstawiciela producenta oprogramowania 
z prośbą o weryfikację.
- Wykonawca na dwa dni przed zaplanowaną dostawą poinformuje Zamawiającego 
o planowanym terminie dostawy Sprzętu.
- Wykonawca w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ), musi dokładnie wskazać model, kod producenta, który
pozwoli określić zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z oczekiwaniami Zamawiającego.

3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30213000-5 - Komputery osobiste

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa tabletów – 20 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 7 do SWZ.
Do obowiązków Wykonawcy należy: 
- dostawa przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego,
- dostawa przedmiotu zamówienia fabrycznie nowego, nieużywanego, wolnego od wad konstrukcyjnych, materiałowych i
prawnych, 
- przekazywania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ). 
- przekazanie protokołu przekazania sprzętu Zamawiającemu (wg. wzoru będącego załącznikiem nr 1 do projektu umowy), 

Sprzęt ma zostać dostarczony do siedziby Zamawiającego wraz z:
- kartami gwarancyjnymi, 
- instrukcjami obsługi i dokumentacją techniczną oferowanego sprzętu,
- dokumentami określającymi zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i
pogwarancyjnym. 

Dostarczony sprzęt musi zawierać komplet dokumentacji technicznej (koniecznie deklarację zgodności CE z odpowiednią
dyrektywą, pod którą sprzęt podlega). 
Dotyczy wszystkich części zamówienia:
- Wykonawca jest obowiązany do dostarczenia oświadczenia potwierdzającego, iż oferowana licencja systemu
operacyjnego pochodzi z legalnego źródła i została zakupiona na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 
- Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność oprogramowania poprzez zwrócenie
się do przedstawiciela producenta oprogramowania 
z prośbą o weryfikację.
- Wykonawca na dwa dni przed zaplanowaną dostawą poinformuje Zamawiającego 
o planowanym terminie dostawy Sprzętu.
- Wykonawca w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ), musi dokładnie wskazać model, kod producenta, który
pozwoli określić zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z oczekiwaniami Zamawiającego.

3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30213200-7 - Komputer tablet

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Grupa E Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6462926077

4.3.3.) Ulica: Piwna 32

4.3.4.) Miejscowość: Tychy

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-100

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00384165/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 18794,40 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00195383/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-05-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 18794,40 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00384165/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JARACZEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855363
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Jarocińska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Jaraczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-233
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 747 41 02
	1.4.8.) Numer faksu: 62 747 41 02
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@jaraczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ae4ebf6c-b4b1-11ec-9f44-6e63702cb2f7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00384165/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-10 10:23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00110958/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30213000-5 - Komputery osobiste
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30213200-7 - Komputer tablet

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Grupa E Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6462926077
	4.3.3.) Ulica: Piwna 32
	4.3.4.) Miejscowość: Tychy
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-100
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 18794,40 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00195383/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-05-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 18794,40 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



